АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP]

г. Анапа

Об утверждении Порядка привлечения остатков средств
на единый счет местного бюджета и возврата

привлеченных средств

В соответствии с пунктами 10, 13 статьи 236.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 30 марта 2020 г. № 368 "Об утверждении Правил привлечения Федеральным
казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и
возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения
остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации
(местного бюджета) и возврата привлеченных средств", на основании статьи 34
Устава муниципального образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок привлечения остатков средств на единый счет
местного бюджета и возврата привлеченных средств согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в печатном средстве массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Балаеву С.С.

5. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2021 г.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец